
 

 

UCHWAŁA NR C/557/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  zgodnie z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm): Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XCVI/512/2023 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 grudnia 2023 r., w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 - wprowadza się zmiany w załączniku nr 2, w planie 

wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2024,  zgodnie  z załącznikiem   nr 1, 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 92 241 588,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

-  dochody bieżące w wysokości   67 883 528,30 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości  24 358 060,42 zł”.; 

2) dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 101 345 002,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 65 923 763,43  zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 35 421 238,81 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2517



Załącznik do uchwały Nr C/557/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

95 306,07 192 009,52 -324,92 324,92 192 009,52 

 85395  Pozostała działalność 95 306,07 192 009,52 -324,92 324,92 192 009,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 970,77 -162,46 0,00 20 808,31 
  4306 Zakup usług pozostałych 3 855,00 8 165,71 -24,37 0,00 8 141,34 
  4307 Zakup usług pozostałych 21 845,00 46 272,32 -138,09 0,00 46 134,23 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 162,46 162,46 

  4416 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 24,37 24,37 

  4417 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 138,09 138,09 

   Razem 95 912 182,64 101345002,24 -324,92 324,92 101345002,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2517


		2024-04-29T12:02:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




